
Zápis ze zasedání zastupitelstva obce PísU dne 6.2.2004 
přítomni: Jirousková, Fandák, Doubrava, Kviz, Prokorát, Ševc

Usnesení 
Zastupitelstvo obce:

1) schvaluje vyrovnaný rozpočet na rok 2004,

2) souhlasí s tím, že občan, který požaduje popelnicovou nádobu navíc než mu přísluší podle 
obecně závazné vyhlášky č. 1/2003, zaplatí obci za tuto nádobu stejnou částku, jakou hradí 
obec svozové společnosti TS Nymburk, tj. pro rok 2004 částka 1050,-Kč.

3) schvaluje finanční dar ve výši 300,-Kč pro SZ Písty a 300,-Kč pro SDH Písty na organizaci 
zahrádkářského a hasičského bálu,

4) souhlasí na základě výzvy Krajského úřadu Stč. kraje ze dne 20.1.2004 se zrušením obecně 
závazné vyhlášky č. 2/2003 o místních poplatcích.

5) schvaluje obecně závaznou vyhlášku obce Písty č. 1/2004 o místních poplatcích.

6) ukládá místostarostovi prověřit právo zpětné koupě u parcely 83/5 v k.ü. Písty, která je ve 
vlastnictví manželů Kudějových.

V Pístech 6.2.2004 


